



WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	Podstawowy (art. 275 pkt 1)
Nazwa zamówienia	„Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a”
Znak sprawy	BZP.271.6.2025 r.
Data pisma	29 maja 2025 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły pytania od wykonawcy do treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający przedstawia treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza daszki, ścianki wspinaczkowe, panele zabawowe i edukacyjne i kolorowe elementy, aby były wykonane z trwałego tworzywa HDPE o grubości min. 15 mm odpornego na warunki atmosferyczne?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza daszki, ścianki wspinaczkowe, panele zabawowe i edukacyjne i kolorowe elementy, aby były wykonane z trwałego tworzywa HDPE o grubości min. 15 mm, odpornego na warunki atmosferyczne.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza podesty, schody, platformy, aby były wykonane z trwałego tworzywa HDPE o grubości min. 15 mm odpornych na warunki atmosferyczne?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podesty, schody, platformy, aby były wykonane z trwałego tworzywa HDPE o grubości min. 15 mm odpornego na warunki atmosferyczne.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza słupy wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo o wym. min. 80x80x2 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza słupy wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo o wym. min. 80x80x2 mm.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie wykonane ze stali nierdzewnej z elementami bocznymi z kolorowego tworzywa HDPE o grubości min. 15mm odpornego na warunki atmosferyczne?



Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie wykonane ze stali nierdzewnej z elementami bocznymi z kolorowego tworzywa HDPE o grubości min. 15mm odpornego na warunki atmosferyczne.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że montowane urządzenia winny obowiązkowo posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 1176-1:2017 lub „równoważny”.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wprowadza następujące zmiany:

Rozdział XII Składanie i otwarcie ofert pkt 1, 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

- „ 1. **Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.06.2025 r., do godz. 10:00.**
2. Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 06.06.2025 r., o godz. 10:30.**
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **05.07.2025 r. włącznie**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zamawiający informuje, że **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ** staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca przy składaniu ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jacek Szadzewicz

Zastępca Burmistrza Złocieńca